Per gratiam pietatis tuae, Deus meus,  
qui vivis et cuncta dominaris in saecula saeculorum.  
*R/ Amen.*

*Psalmus matutinaris* (Br Goth 570, 460, 590; T35.2, 1320, 578, 837,  
1421)

(Ps 62, 7b-8.2a)

In matutinis meditabor in te,  
quia factus es susceptor meus, Domine.  
*V/ Deus, Deus meus, ad te de luce vigilo.*  
*R/ Quia factus es susceptor meus, Domine.*  
*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
*in saecula saeculorum. Amen.*  
*R/ Quia factus es susceptor meus, Domine.*

*Psalmi laudate 148-150*

*Antiphona* (Br Goth 570; T35.2, 1321; AL 155)

(Ps 148, 1-2)

Laudate Dominum de caelis, laudate eum in excelsis; angeli  
eius laudate eum.

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Ant.* Laudate Dominum de caelis, laudate eum in excelsis; angeli  
eius laudate eum.

*Lectio* (Br Goth 570-573; T35.2, 1322)

(1Reg 11, 4 – 12, 24)

Lectio libri Malachim.

*R/* Deo gratias.

In illis diebus: Cumque iam esset senex, depravatum est cor eius [...] Audierunt sermonem Domini et reversi sunt de itinere, sicut eis praeceperat Dominus.

*R/* Amen.

*Hymnus* (Br Goth 446-447; T35.2, 1323, 787, 840, 893, 936, 1025, 1060, 1108, 1157, 1199, 1250, 1286, 1375, 1425, 1469, 1533; T35.5, 293)

Noctis tempus iam praeterit,  
iam gallus canit, vivis  
gallo canente spes reddit;  
aegris salus refunditur.

Et nos precamur, Domine,  
fidem Petri recipere,  
fidemque apostolicam,  
flentes pro nostro crimine.

Somno gravati surgite,  
cordis reatum pandite,  
Iesumque laudem dicite,  
qui nos redemit sanguine.

Gallo canente venimus,  
laudes Deo persolvimus:  
confessionis propriae  
dantis ei veram fidem.

Non ut fallax discipulus,  
qui pacem ferens osculo;  
et dolum tenens pectore,  
turbis Magistrum tradidit.

Abscede princeps daemonum  
cum noxiis phantasmatum,  
iam nos piavit veritas;  
iam probra tersit caritas.

Iesus captus ab impiis:  
disperguntur discipuli;  
locutus est ut Dominus  
nocte ferens scandalum.

Hinc te, Deus, depreciamur,  
ut pervagantes daemones  
signo salutis destruas;  
nos a pavore libera.

Iesus suis discipulis,  
dum crucem suam praedicat,  
negari sese praemonet;  
Petrus facturus abnegat.

Hac noctis hora praescius  
David futurae gloriae,  
Deo preces multiplicat,  
in matutinis excubans.

Petrus fervens spiritu  
sequitur in praetorio;  
sed agnitus discipulus,  
negavit Christum Dominum.

Hac nos oportet surgere  
illo vigore corporis,  
illoque voto spiritus,  
quo expiemur sordibus.

Petrus iurabat omnibus:  
se non novisse hominem;  
vox namque galli resonat,  
et Petrus culpam meminit.